ادبی اور علمی ذوق کی وجہ سے آپ کا ادارہ - اشاعت سرحد - ایک عرصہ تک قدیم و جدید کا سنگم بنا رہا۔ بلاشبہ آپ سرحد کے علمی ادبی سیاسی اور سماجی معماروں میں گنے جائیں گے۔ حق تعالیٰ ان کی وفات سے پیدا ہونے والی غلام کو پر فرما دے اور انکے پسماندگان کو صبر جمیل نصیب ہو۔

○ ۲۰۔۱۱۔۲۰۱۸ء محرم الحرام ۱۴۳۹ھ کی درمیانی شب ۳ بجے سحری کے وقت حیات ٹیپنگ ہسپتال پشاور میں